Письмо № 417 от 13 апреля 2020 г.
Об использовании учебных материалов.
                                                                                 Руководителям ОО
МКУ «Управление образования о том, что Департаментом государственной политики в сфере защиты прав детей Минпросвещения России запустил бесплатный доступ к учебным материалам – видеороликам для детей школьного возраста, а также для педагогов и родителей (законных представителей) обучающихся по вопросам безопасности дорожного движения.
    Учебные материалы размещены в Федеральном каталоге интерактивных образовательных программ www.bdd-eor.edu.ru.
    Просим Вас довести данную информацию до сведения заинтересованных лиц и использовать в работе.

Начальник УО                                                              Х. Исаева.
[bookmark: _GoBack]Исполнитель:
Х. Алишейхов.